様式1
令和　年　月　日

「ガバメントクラウド接続回線調達業務」および「ガバメントクラウドネットワーク
運用管理補助業務」に関する情報提供書

那覇市長　宛
住所
[bookmark: _GoBack]商号
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

令和5年12月15日付け那覇市公告第601号「ガバメントクラウド接続回線調達業務」および「ガバメントクラウドネットワーク運用管理補助業務」に関する情報提供依頼について、下記のとおり情報提供書等を提出します。

記

1．提出書類

（１）情報提供書表紙（様式1）※本用紙。代表者印押印。		1部
（２）情報提供に関する基本情報（様式2）				1部
（３）業務情報提供書（指定様式なし）※用紙指定あり		1部
（４）業務要件表（様式３）						1部
　　（５）費用見積書（指定様式なし）					1部
　　（６）那覇市ガバメントクラウドNW想定構成図（指定様式なし）	1部

　　2．連絡担当者
	所属・職名
	氏　　　名
	電話番号
	ＦＡＸ
	メール